
2022 年 12 月吉日 

宅地建物取引事業者 各位 

株式会社⻑⾕⼯コミュニティ

管理に係る重要事項調査報告書ご依頼について 

〜 年末年始休業期間 対応 〜

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御

礼申し上げます。 

表題の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

各位におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願い

申し上げます。 

記 

１、弊社年末年始休業期間 

2022 年 12 月 29 日（木）〜2023 年 1 月 3 日（火） 

２、年末年始休業期間前の受付分について 

年末年始休業前にいただいたご依頼については、受付完了後、受付日を除く 3 営業日以降（年

末年始休業期間を除く）に発行させていただきます。 

（必要書類の登録が 15 時までに完了した場合、不備等がなければ当日の受付完了とします。） 

12 月 26 日（月）受付完了分： 1 月 4 日（水）発行 

12 月 27 日（火）受付完了分： 1 月 5 日（木）発行 

12 月 28 日（水）受付完了分： 1 月 6 日（金）発行 

※ 12 月 28 日（水）15 時以降の書類登録完了分については、1 月 4 日（水）受付扱いと

させていただきます。 

また、お急ぎのご依頼にはご対応致しかねますので、早めにご依頼いただきますようお願い申

し上げます。 

 ３、年末年始休業期間中のご依頼分について 

年末年始休業期間にいただいたご依頼については、不備等がないことを確認いたしましたら、

1 月 4 日（水）受付完了として通知メールを順次送信いたします。4 日（水）受付完了分の発

行は、10 日（火）とさせていただきます。 

以上 


